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Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

       tel. 32 34 63 652, e-mail: szpital_spec@poczta.onet.pl 


Znak sprawy: PPN/L/9/17
 Chorzów dnia: 03.11.2017r. 
Pismo nr Szp.Spec./NZ/115/17
«@t_oferent_zglo#nazwa»
«@t_oferent_zglo#kod» «@t_oferent_zglo#miasto»
«@t_oferent_zglo#ulica» «@t_oferent_zglo#dom»

 MERGEFIELD @t_oferent_zglo#lokal «@t_oferent_zglo#lokal»
O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Państwo

Uprzejmie informujemy, iż w dniach od 24. do 25.10.2017 r. wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę leków przeciwwirusowych bezinterferonowych. 
Treść pierwszej prośby jest następująca :

Zapytanie :1 Dotyczy pakietu nr 2
Czy w celu zapewnienia zgodności z obowiązującymi ustaleniami wynikającymi z zapisów właściwego dla danego produktu instrumentu dzielenia ryzyka (IDR), o którym mowa w art. 11 ust. 2 pkt 7) oraz ust. 5 pkt 2) i pkt 5) ustawy z dnia 12 maja 2011 roku o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych, stanowiącego załącznik do decyzji o refundacji, Zamawiający dopuszcza obniżenie ceny w trakcie realizacji umowy poprzez faktury korygujące wystawiane przez Wykonawcę lub sprzedaż po niższej cenie ? 

Wykonawca zamówienia publicznego zapewnia, że zaoferowane produkty pochodzą z kanału dystrybucyjnego podmiotu, na który decyzja refundacyjna została wydana.

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający dopuszcza w trakcie realizacji umowy sprzedaż po niższej cenie, w przypadku zaoferowania produktów pochodzących z kanału dystrybucyjnego podmiotu, na który decyzja refundacyjna została wydana, poprzez faktury korygujące 
w oparciu o zawarty aneks do umowy, poprzedzający obniżenie ceny.
Treść drugiej prośby jest następująca :

1. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, 
w związku  z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §2 ust.15 projektu umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych  zapisów  w umowie?

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający w § 2 ust. 15 „zastrzega sobie prawo do niezrealizowania umowy w pełnym zakresie, gdy ze względu  na zmienną liczbę  pacjentów, wskazania kliniczne, wykonanie umowy w pełnym zakresie nie będzie leżało w uzasadnionym interesie Zamawiającego, wynikającym z faktycznego zapotrzebowania na lek.“ 
Zamawiający nie odstąpi od powyższego zapisu.

2.  Do treści §6 ust.1 pkt 1.2 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."
Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie powyższych słów.
3. Do treści §6 ust.1 pkt 1.2 oraz §6 ust.1 pkt 1.3 projektu umowy. Ze względu na niejednoznaczny zapis prosimy o wskazanie jakie Zamawiający ma na myśli  koszty dodatkowe poniesione z powodu niewykonania postanowień przez Wykonawcę?

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający ma na myśli  np. Koszty związane z różnicą cen 
w przypadku nie wywiązywania się z umowy i wyczerpaniu wszelkich niezbędnych czynności zapisanych w Umowie, np. Kary umowne, rozwiązanie umowy itp., związane z koniecznością zakupu u innego Wykonawcy.

Treść trzeciej prośby jest następująca :

1. Czy Zamawiający, w ramach pakietu nr 3 dopuszcza możliwość zwiększenia ilości zamawianego produktu w okresie trwania umowy, w przypadku pojawienia się zwiększonego zapotrzebowania na produkt ze strony Zamawiającego? 

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający, w ramach pakietu nr 3 nie dopuszcza możliwości zwiększenia ilości zamawianego produktu w okresie trwania umowy, w przypadku pojawienia się zwiększonego zapotrzebowania na produkt ze strony Zamawiającego. 

Przedstawione powyżej stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie 
z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, zostało rozesłane do wszystkich Wykonawców, którym doręczono SIWZ, oraz zamieszone na stronie internetowej Zamawiającego.

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma, faxem na nr 32 34 63 652 lub e-mailem.

Pismo otrzymano dnia ........................

Ilość stron .................

Podpis i pieczęć ......................................
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